FLAT 1
8310
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
7 YEARS

Led industrial and commercial suspended high-bay. Die cast aluminium
body, coated with polyester anticorrosion powder, black color, 4 mm thick
tempered transparent glass, silicon gasket. Electronic driver 220-240V 50/60Hz.
Manufactured in accordance with EN / IEC 60598-1.
UGR <22
UGR <25
Blindosbarra
Busbar
Classe I
Class I
100% rigenerabile
100% regenerable
474 INDUSTRIA / INDUSTRIAL
475INDUSTRIA / INDUSTRIAL
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8310S54056EL 56 4000K - CRI>80 9227 165 D1
8310S54080EL 80 4000K - CRI>80 12907 161 D1
8310S54090EL 90 4000K - CRI>80 14567 162 D1
8310S54100EL 100 4000K - CRI>80 15186 152 D1
8310S54120EL 120 4000K - CRI>80 17550 146 D1
8310S54130EL 130 4000K - CRI>80 18663 144 D1
8310S54140EL 140 4000K - CRI>80 19730 132 D1
Ottica
Diffusore in vetro trasparente temperato. Lenti diffondenti in PMMA 90° ad alto
rendimento di flusso antiabbagliamento e antiriflesso. La superficie illuminata
ha forma rettangolare.

800
1000 cd/klm
200
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Diffusore in vetro trasparente temperato. Lenti in PMMA 60° ad alto rendimento
di flusso antiabbagliamento e antiriflesso. La superficie illuminata ha forma
rettangolare.
Optic
Transparent tempered glass diffuser. Anti-glare and anti-reflection 60° medium
beam lenses in PMMA with high flux efficiency. The illuminated surface has a
rectangular shape.
A B C Kg
D1 265 195 155 3,9
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8310S24056EL 56 4000K - CRI>80 9126 163 D1
8310S24080EL 80 4000K - CRI>80 12765 160 D1
8310S24090EL 90 4000K - CRI>80 14407 160 D1
8310S24100EL 100 4000K - CRI>80 15019 150 D1
8310S24120EL 120 4000K - CRI>80 17357 145 D1
8310S24130EL 130 4000K - CRI>80 18458 142 D1
8310S24140EL 140 4000K - CRI>80 19513 130 D1
UGR<22
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF

1500
2000
2500 cd/klm
500
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Diffusore in vetro trasparente temperato. Lenti concentranti in PMMA 30° ad
alto rendimento di flusso antiabbagliamento e antiriflesso.
Optic
Transparent tempered glass diffuser. Anti-glare and anti-reflection 28° narrow
beam lenses in PMMA with high flux efficiency.
A B C Kg
D1 265 195 155 3,9
UGR<22
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8310CU4056EL 56 4000K - CRI>80 9025 161 D1
8310CU4080EL 80 4000K - CRI>80 12623 158 D1
8310CU4090EL 90 4000K - CRI>80 14247 158 D1
8310CU4100EL 100 4000K - CRI>80 14852 149 D1
8310CU4120EL 120 4000K - CRI>80 17165 143 D1
8310CU4130EL 130 4000K - CRI>80 18253 140 D1
8310CU4140EL 140 4000K - CRI>80 19296 129 D1
C
A A
C
B

45°
105°
90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
400
800
1200
1600
2000 cd/klm
400
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8310EL4056EL 56 4000K - CRI>80 8619 154 D1
8310EL4080EL 80 4000K - CRI>80 12056 151 D1
8310EL4090EL 90 4000K - CRI>80 13607 151 D1
8310EL4100EL 100 4000K - CRI>80 14185 142 D1
8310EL4120EL 120 4000K - CRI>80 16393 137 D1
8310EL4130EL 130 4000K - CRI>80 17433 134 D1
8310EL4140EL 140 4000K - CRI>80 18429 123 D1
C
A A
C
B
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF
479INDUSTRIA / INDUSTRIAL
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8310C54056EL 56 4000K - CRI>80 9052 162 D1
8310C54080EL 80 4000K - CRI>80 12984 162 D1
8310C54090EL 90 4000K - CRI>80 14479 161 D1
8310C54100EL 100 4000K - CRI>80 15445 154 D1
8310C54120EL 120 4000K - CRI>80 18940 158 D1
8310C54130EL 130 4000K - CRI>80 20066 154 D1
8310C54140EL 140 4000K - CRI>80 21209 151 D1
A B C Kg
D1 265 195 155 3,9
C
A A

75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
150
300
400
600
750 cd/klm
150
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF
480 INDUSTRIA / INDUSTRIAL
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8310C24056EL 56 4000K - CRI>80 8704 155 D1
8310C24080EL 80 4000K - CRI>80 12485 156 D1
8310C24090EL 90 4000K - CRI>80 13922 155 D1
8310C24100EL 100 4000K - CRI>80 14851 149 D1
8310C24120EL 120 4000K - CRI>80 18211 152 D1
8310C24130EL 130 4000K - CRI>80 19294 148 D1
8310C24140EL 140 4000K - CRI>80 20394 146 D1
C
A A
C
B